
RB 58  Bremen Hbf  ›  Osnabrück Hbf

ERSATZFAHRPLAN  07. bis 18.02.2020

Info und ServiceFahrplan-Info

Nacht- bis Morgenstunden

RS 4 RS 3 RB 58 SEV RB 58 RS 4 RS 3 RB 58 RS 4 RS 3 RB 58 RB 58 RB 58 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3
RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58

Verkehrstage
Fr	 07.02.2020

Sa	 08.02.2020

So	 09.02.2020

Mo	 10.02.2020

Di	 11.02.2020

Mi	 12.02.2020

Do	 13.02.2020

Fr	 14.02.2020

Sa	 15.02.2020

So	 16.02.2020

Mo	 17.02.2020

Di	 18.02.2020

83402 83350 83404 83354 83406 83356 83408 83358
Zugnummer 83438 83388 82280 82280 82240 82242 82242 82282 83402 83352 82284 82244 82284 82246 82246 82248 82248 82250 82250

Bremen Hbf ab 00:10 00:15 00:22 05:10 05:15 06:10 06:15 06:22 06:22 07:10 07:15 08:10 08:15 09:10 09:15
Bremen Neustadt ab I 00:19 00:26 I 05:19 I 06:19 06:26 06:26 I 07:19 I 08:19 I 09:19
Delmenhorst an 00:19 00:27 00:34 05:19 05:27 06:19 06:27 06:34 06:34 07:19 07:27 08:19 08:27 09:19 09:27
Delmenhorst ab 00:35 00:35 05:35 05:35 06:35 06:35 07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 09:35
Ganderkesee ab 00:41 00:50 05:41 05:41 06:41 06:41 07:41 07:41 08:41 08:41 09:41 09:41
Brettorf ab 00:50 01:07 05:50 05:50 06:50 06:50 07:50 07:50 08:50 08:50 09:50 09:50
Wildeshausen an 00:58 01:22 05:58 05:58 06:58 06:58 07:58 07:58 08:58 08:58 09:58 09:58
Wildeshausen ab 01:00 01:23 06:00 06:00 07:00 07:00 08:00 08:00 09:00 09:00 10:00 10:00
Rechterfeld ab 01:07 01:36 06:07 06:07 07:07 07:07 08:07 08:07 09:07 09:07 10:07 10:07
Goldenstedt ab 01:11 01:46 06:11 06:11 07:11 07:11 08:11 08:11 09:11 09:11 10:11 10:11
Lutten ab 01:16 01:57 06:16 06:16 07:16 07:16 08:16 08:16 09:16 09:16 10:16 10:16
Vechta an 01:24 02:09 06:24 06:24 07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 09:24 10:24 10:24
Vechta ab 01:29 02:10 05:29 06:29 06:29 06:29 07:29 07:29 07:29 08:29 08:29 09:29 09:29 10:29 10:29
Lohne an 01:36 02:26 05:36 06:36 06:36 06:36 07:36 07:36 07:36 08:36 08:36 09:36 09:36 10:36 10:36
Lohne ab 05:36 06:36 06:36 06:36 07:36 07:36 07:36 08:36 08:36 09:36 09:36 10:36 10:36
Mühlen ab 05:41 06:41 06:41 06:41 07:41 07:41 07:41 08:41 08:41 09:41 09:41 10:41 10:41
Steinfeld ab 05:45 06:45 06:45 06:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45 09:45 09:45 10:45 10:45
Holdorf ab 05:50 06:50 06:50 06:50 07:50 07:50 07:50 08:50 08:50 09:50 09:50 10:50 10:50
Neuenkirchen an 05:58 06:58 06:58 06:58 07:58 07:58 07:58 08:58 08:58 09:58 09:58 10:58 10:58
Neuenkirchen ab 05:59 07:01 07:01 06:59 07:59 08:01 07:59 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59
Rieste ab 06:03 07:05 07:05 07:03 08:03 08:05 08:03 09:03 09:03 10:03 10:03 11:03 11:03
Hesepe ab 06:10 07:12 07:12 07:10 08:10 08:12 08:10 09:10 09:10 10:10 10:10 11:10 11:10
Bramsche an 06:13 07:15 07:15 07:13 08:13 08:15 08:13 09:13 09:13 10:13 10:13 11:13 11:13
Bramsche ab 06:14 07:16 07:16 07:14 08:14 08:16 08:14 09:14 09:14 10:14 10:14 11:14 11:14
Achmer ab 06:17 07:19 07:19 07:17 08:17 08:19 08:17 09:17 09:17 10:17 10:17 11:17 11:17
Halen ab 06:22 07:24 07:24 07:22 08:22 08:24 08:22 09:22 09:22 10:22 10:22 11:22 11:22
Osnabrück Altstadt ab 06:29 07:31 07:31 07:29 08:29 08:31 08:29 09:29 09:29 10:29 10:29 11:29 11:29
Osnabrück Hbf an 06:32 07:34 07:34 07:32 08:32 08:34 08:32 09:32 09:32 10:32 10:32 11:32 11:32

› ›

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV)

	�� Zwischen Delmenhorst und Lohne werden 

die Züge durch Busse ersetzt. Halten Sie 

bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 

für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die 

Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen 

nicht möglich.

                Halt der Ersatzbusse
                �	Delmenhorst Haltestelle „Bahnhof/ ZOB“, Bussteig L 

Ganderkesee Haltestelle „Bahnhof“  

Brettorf Haltestelle „Raiffeisenstraße“ am Bahnhof  

Wildeshausen Haltestelle „Bahnhof“  

Rechterfeld Haltestelle „Am Bahnhof“ am Bahnhof  

Goldenstedt Haltestelle „Bahnhof“  

Lutten Haltestelle „Bahnhof“  

Vechta Haltestelle „Bahnhof/ZOB“, Bussteig 1  

Lohne Haltestelle „Bahnhof“, Bussteig 1

   �Umstieg RS 3  |  RS 4  ›  RB 58
	 �Bitte nutzen Sie zwischen Bremen Hbf und 

Delmenhorst die RS 3 oder RS 4.



RB 58  Bremen Hbf  ›  Osnabrück Hbf

ERSATZFAHRPLAN  07. bis 18.02.2020

Morgen- bis Nachmittagsstunden

RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RB 58 RB 58 RS 4 RS 3 RB 58 RB 58 RS 4 RS 3 RB 58 RB 58 RS 4 RS 3 RB 58
RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58

Verkehrstage
Fr	 07.02.2020

Sa	 08.02.2020

So	 09.02.2020

Mo	 10.02.2020

Di	 11.02.2020

Mi	 12.02.2020

Do	 13.02.2020

Fr	 14.02.2020

Sa	 15.02.2020

So	 16.02.2020

Mo	 17.02.2020

Di	 18.02.2020

83410 83360 83412 83362
Zugnummer 82252 82252 82254 82254 83414 83364 82286 82256 83416 83366 82288 82258 83418 83368 82290 82260 83420 83370 82292

Bremen Hbf ab 10:10 10:15 11:10 11:15 12:10 12:15 12:22 12:22 13:10 13:15 13:22 13:22 14:10 14:15 14:22 14:22 15:10 15:15 15:22
Bremen Neustadt ab I 10:19 I 11:19 I 12:19 12:26 12:26 I 13:19 13:26 13:26 I 14:19 14:26 14:26 I 15:19 15:26
Delmenhorst an 10:19 10:27 11:19 11:27 12:19 12:27 12:34 12:34 13:19 13:27 13:34 13:34 14:19 14:27 14:34 14:34 15:19 15:27 15:34
Delmenhorst ab 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35
Ganderkesee ab 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41
Brettorf ab 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50
Wildeshausen an 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58
Wildeshausen ab 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00
Rechterfeld ab 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07
Goldenstedt ab 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11
Lutten ab 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16
Vechta an 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24
Vechta ab 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29
Lohne an 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36
Lohne ab 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36
Mühlen ab 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41
Steinfeld ab 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45
Holdorf ab 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50
Neuenkirchen an 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58
Neuenkirchen ab 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:01 14:59 15:01 15:59 16:01 16:59
Rieste ab 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:05 15:03 15:05 16:03 16:05 17:03
Hesepe ab 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:12 15:10 15:12 16:10 16:12 17:10
Bramsche an 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:15 15:13 15:15 16:13 16:15 17:13
Bramsche ab 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:16 15:14 15:16 16:14 16:16 17:14
Achmer ab 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:19 15:17 15:19 16:17 16:19 17:17
Halen ab 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24 17:22
Osnabrück Altstadt ab 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:31 15:29 15:31 16:29 16:31 17:29
Osnabrück Hbf an 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:34 15:32 15:34 16:32 16:34 17:32

›› › ›

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Info und ServiceFahrplan-Info

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Umstieg RS 3  |  RS 4  ›  RB 58
	 �Bitte nutzen Sie zwischen Bremen Hbf und 

Delmenhorst die RS 3 oder RS 4.



RB 58  Bremen Hbf  ›  Osnabrück Hbf

ERSATZFAHRPLAN  07. bis 18.02.2020

Info und ServiceFahrplan-Info

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

Nachmittags- bis Abendstd.

RB 58 RS 4 RS 3 RB 58 RB 58 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RB 58 RB 58 RB 58 SEV
RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 SEV SEV RB 58

Verkehrstage RB 58
Fr	 07.02.2020

Sa	 08.02.2020

So	 09.02.2020

Mo	 10.02.2020

Di	 11.02.2020

Mi	 12.02.2020

Do	 13.02.2020

Fr	 14.02.2020

Sa	 15.02.2020

So	 16.02.2020

Mo	 17.02.2020

Di	 18.02.2020

83424 83374 83426 83376 83428 83378 83430 83380 82274
Zugnummer 82262 83422 83372 82294 82264 82266 82266 82268 82268 82270 82270 82272 82272 83432 83382 82274 88214 82274 77127

Bremen Hbf ab 15:22 16:10 16:15 16:22 16:22 17:10 17:15 18:10 18:15 19:10 19:15 20:10 20:16 21:10 21:15 21:22 21:22 21:22
Bremen Neustadt ab 15:26 I 16:19 16:26 16:26 I 17:19 I 18:19 I 19:19 I 20:21 I 21:19 21:26 21:26 21:26
Delmenhorst an 15:34 16:19 16:27 16:34 16:34 17:19 17:27 18:19 18:27 19:19 19:27 20:18 20:29 21:19 21:27 21:34 21:34 21:34
Delmenhorst ab 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 21:35
Ganderkesee ab 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 21:41
Brettorf ab 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 21:50
Wildeshausen an 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:58 21:58 21:58
Wildeshausen ab 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 22:04 22:00
Rechterfeld ab 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:07 22:16 22:07
Goldenstedt ab 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:11 22:26 22:11
Lutten ab 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:37 22:16
Vechta an 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:47 22:24
Vechta ab 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:52 22:29 22:15
Lohne an 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:59 22:45 22:31
Lohne ab 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:59 22:36 22:36
Mühlen ab 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:41 23:04 22:41 22:41
Steinfeld ab 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:45 21:45 22:45 23:08 22:45 22:45
Holdorf ab 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 22:50 23:13 22:50 22:50
Neuenkirchen an 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:58 21:58 22:58 23:21 22:58 22:58
Neuenkirchen ab 17:01 17:59 18:01 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:59 21:59 22:59 23:22 22:59 22:59
Rieste ab 17:05 18:03 18:05 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 22:03 23:03 23:26 23:03 23:03
Hesepe ab 17:12 18:10 18:12 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:10 23:33 23:10 23:10
Bramsche an 17:15 18:13 18:15 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13 23:13 23:36 23:13 23:13
Bramsche ab 17:16 18:14 18:16 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:14 23:37 23:14 23:14
Achmer ab 17:19 18:17 18:19 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:17 23:40 23:17 23:17
Halen ab 17:24 18:22 18:24 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:22 22:22 23:22 23:45 23:22 23:22
Osnabrück Altstadt ab 17:31 18:29 18:31 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:29 23:29 23:52 23:29 23:29
Osnabrück Hbf an 17:34 18:32 18:34 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 23:32 23:54 23:32 23:32

› ›

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

   �Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV)

	�� Zwischen Wildeshausen und Lohne werden  

die Züge durch Busse ersetzt. Halten Sie 

bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 

für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die 

Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen 

nicht möglich.

                Halt der Ersatzbusse
                �	Wildeshausen Haltestelle „Bahnhof“  

Rechterfeld Haltestelle „Am Bahnhof“ am Bahnhof  

Goldenstedt Haltestelle „Bahnhof“  

Lutten Haltestelle „Bahnhof“  

Vechta Haltestelle „Bahnhof/ZOB“, Bussteig 1  

Lohne Haltestelle „Bahnhof“, Bussteig 1

   �Umstieg RS 3  |  RS 4  ›  RB 58
	 �Bitte nutzen Sie zwischen Bremen Hbf und 

Delmenhorst die RS 3 oder RS 4.

   �zusätzlicher Zug



RB 58  Bremen Hbf  ›  Osnabrück Hbf

ERSATZFAHRPLAN  07. bis 18.02.2020

Abend- bis Nachstunden

RB 58 RS 4 RS 3 RS 3 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58
SEV RB 58 RB 58 SEV SEV

Verkehrstage RB 58
Fr	 07.02.2020

Sa	 08.02.2020

So	 09.02.2020

Mo	 10.02.2020

Di	 11.02.2020

Mi	 12.02.2020

Do	 13.02.2020

Fr	 14.02.2020

Sa	 15.02.2020

So	 16.02.2020

Mo	 17.02.2020

Di	 18.02.2020

83434 83384
Zugnummer 82274 82276 82276 83386 82278 82278 82278 82278

Bremen Hbf ab 21:22 22:10 22:15 23:15 23:22 23:22 23:22 23:22
Bremen Neustadt ab 21:26 I 22:19 23:19 23:26 23:26 23:26 23:26
Delmenhorst an 21:34 22:19 22:27 23:27 23:34 23:34 23:34 23:34
Delmenhorst ab 21:35 22:35 22:35 23:35 23:35 23:35 23:35
Ganderkesee ab 21:41 22:41 22:41 23:41 23:41 23:41 23:41
Brettorf ab 21:50 22:50 22:50 23:50 23:50 23:50 23:50
Wildeshausen an 21:58 22:58 22:58 23:58 23:58 23:58 23:58
Wildeshausen ab 22:00 23:00 23:00 00:00 00:00 00:04 00:00
Rechterfeld ab 22:07 23:07 23:07 00:07 00:07 00:16 00:07
Goldenstedt ab 22:11 23:11 23:11 00:11 00:11 00:26 00:11
Lutten ab 22:16 23:16 23:16 00:16 00:16 00:37 00:16
Vechta an 22:24 23:24 23:24 00:24 00:24 00:47 00:24
Vechta ab 22:29 23:29 23:29 00:29 00:29 00:47 00:29
Lohne an 22:36 23:36 23:36 00:36 00:36 01:03 00:45
Lohne ab 22:03 23:36 23:36 00:36
Mühlen ab 22:16 23:41 23:41 00:41
Steinfeld ab 22:25 23:45 23:45 00:45
Holdorf ab 22:33 23:50 23:50 00:50
Neuenkirchen an 22:49 23:59 23:59 00:59
Neuenkirchen ab 22:59 23:59 23:59 00:59
Rieste ab 23:03 00:03 00:03 01:03
Hesepe ab 23:10 00:10 00:10 01:10
Bramsche an 23:13 00:13 00:13 01:13
Bramsche ab 23:14 00:14 00:14 01:14
Achmer ab 23:17 00:17 00:17 01:17
Halen ab 23:22 00:22 00:22 01:22
Osnabrück Altstadt ab 23:29 00:29 00:29 01:29
Osnabrück Hbf an 23:32 00:32 00:32 01:32

›

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Info und ServiceFahrplan-Info

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV)

	�� Zwischen Wildeshausen und Neuenkirchen  

werden die Züge durch Busse ersetzt. Hal- 

ten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den 

Bussen für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen 

frei. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatz-

bussen nicht möglich.

                Halt der Ersatzbusse
                �	Wildeshausen Haltestelle „Bahnhof“  

Rechterfeld Haltestelle „Am Bahnhof“ am Bahnhof  

Goldenstedt Haltestelle „Bahnhof“  

Lutten Haltestelle „Bahnhof“  

Vechta Haltestelle „Bahnhof/ZOB“, Bussteig 1  

Lohne Haltestelle „Bahnhof“, Bussteig 1 

Mühlen Haltestelle „Am Bahndamm“ am Bahnhof  

Steinfeld Haltestelle „Bahnhof“  

Holdorf Haltestelle „Bahnhof“  

Neuenkirchen Haltestelle „Bahnhof“ 
   �Umstieg RS 3  |  RS 4  ›  RB 58

	 �Bitte nutzen Sie zwischen Bremen Hbf und 

Delmenhorst die RS 3 oder RS 4.



RB 58  Osnabrück Hbf  ›  Bremen Hbf

ERSATZFAHRPLAN  07. bis 18.02.2020

Info und ServiceFahrplan-Info

Nacht- bis Morgenstunden

SEV SEV RB 58 RS 3 RS 4 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RS 3 RS 4 RB 58 RB 58 RS 3 RS 4 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58
RB 58 RB 58 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4

Verkehrstage
Fr	 07.02.2020

Sa	 08.02.2020

So	 09.02.2020

Mo	 10.02.2020

Di	 11.02.2020

Mi	 12.02.2020

Do	 13.02.2020

Fr	 14.02.2020

Sa	 15.02.2020

So	 16.02.2020

Mo	 17.02.2020

Di	 18.02.2020

82243 82243 82249 82249 82251 82251
Zugnummer 82241 82241 82241 83351 83401 83353 83403 82245 82245 83355 83405 82247 82247 83357 83407 83359 83409 83361 83411

Osnabrück Hbf ab 05:26 06:26 07:26 07:26 08:26 08:26
Osnabrück Altstadt ab 05:28 06:28 07:28 07:28 08:28 08:28
Halen ab 05:35 06:35 07:35 07:35 08:35 08:35
Achmer ab 05:40 06:40 07:40 07:40 08:40 08:40
Bramsche an 05:43 06:43 07:43 07:43 08:43 08:43
Bramsche ab 05:44 06:44 07:44 07:44 08:44 08:44
Hesepe ab 05:47 06:47 07:47 07:47 08:47 08:47
Rieste ab 05:53 06:53 07:53 07:53 08:53 08:53
Neuenkirchen an 05:58 06:58 07:58 07:58 08:58 08:58
Neuenkirchen ab 05:59 06:59 07:59 07:59 08:59 08:59
Holdorf ab 06:07 07:07 08:07 08:07 09:07 09:07
Steinfeld ab 06:12 07:12 08:12 08:12 09:12 09:12
Mühlen ab 06:15 07:15 08:15 08:15 09:15 09:15
Lohne an 06:20 07:20 08:20 08:20 09:20 09:20
Lohne ab 03:54 04:10 04:21 05:21 05:21 06:21 06:21 07:21 07:21 08:21 08:21 09:21 09:21
Vechta an 04:10 04:26 04:28 05:28 05:28 06:28 06:28 07:28 07:28 08:28 08:28 09:28 09:28
Vechta ab 04:10 04:31 04:31 05:31 05:31 06:31 06:31 07:31 07:31 08:31 08:31 09:31 09:31
Lutten ab 04:22 04:38 04:38 05:38 05:38 06:38 06:38 07:38 07:38 08:38 08:38 09:38 09:38
Goldenstedt ab 04:33 04:43 04:43 05:43 05:43 06:43 06:43 07:43 07:43 08:43 08:43 09:43 09:43
Rechterfeld ab 04:43 04:48 04:48 05:48 05:48 06:48 06:48 07:48 07:48 08:48 08:48 09:48 09:48
Wildeshausen an 04:55 04:55 04:55 05:55 05:55 06:55 06:55 07:55 07:55 08:55 08:55 09:55 09:55
Wildeshausen ab 05:00 05:00 05:00 06:00 06:00 07:00 07:00 08:00 08:00 09:00 09:00 10:00 10:00
Brettorf ab 05:08 05:08 05:08 06:08 06:08 07:08 07:08 08:08 08:08 09:08 09:08 10:08 10:08
Ganderkesee ab 05:17 05:17 05:17 06:17 06:17 07:17 07:17 08:17 08:17 09:17 09:17 10:17 10:17
Delmenhorst an 05:24 05:24 05:24 06:24 06:24 07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 09:24 10:24 10:24
Delmenhorst ab 05:24 05:24 05:24 05:31 05:38 06:31 06:38 07:24 07:24 07:31 07:38 08:24 08:24 08:31 08:38 09:31 09:38 10:31 10:38
Bremen Neustadt ab 05:33 05:33 05:33 05:39 | 06:39 | 07:33 07:33 07:39 I 08:33 08:33 08:39 I 09:39 I 10:39 I
Bremen Hbf an 05:38 05:38 05:38 05:44 05:50 06:44 06:50 07:38 07:38 07:44 07:50 08:38 08:38 08:44 08:50 09:44 09:50 10:44 10:50

› › ›› › ›

A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV)

	�� Zwischen Lohne und Wildeshausen werden  

die Züge durch Busse ersetzt. Halten Sie 

bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen 

für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die 

Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen 

nicht möglich.

                Halt der Ersatzbusse
                �Lohne Haltestelle „Bahnhof“, Bussteig 1 

Vechta Haltestelle „Bahnhof/ZOB“, Bussteig 1 

Lutten Haltestelle „Bahnhof“  

Goldenstedt Haltestelle „Bahnhof“ 

Rechterfeld Haltestelle „Am Bahnhof“ am Bahnhof  

Wildeshausen Haltestelle „Bahnhof“ 

   �Umstieg RB 58  ›  RS 3  |  RS 4
	 �Bitte nutzen Sie zwischen Delmenhorst und 

Bremen Hbf die RS 3 oder RS 4.



RB 58  Osnabrück Hbf  ›  Bremen Hbf

ERSATZFAHRPLAN  07. bis 18.02.2020

Info und ServiceFahrplan-Info

Morgen- bis Abendstunden

RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58
RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3

Verkehrstage
Fr	 07.02.2020

Sa	 08.02.2020

So	 09.02.2020

Mo	 10.02.2020

Di	 11.02.2020

Mi	 12.02.2020

Do	 13.02.2020

Fr	 14.02.2020

Sa	 15.02.2020

So	 16.02.2020

Mo	 17.02.2020

Di	 18.02.2020

82253 82253 82255 82255 82257 82257 82259 82259 82261 82261 82263 82263 82265 82265 82267 82267 82269 82269 82271
Zugnummer 83363 83413 83365 83415 83367 83417 83369 83419 83371 83421 83373 83423 83375 83425 83377 83427 83379 83429 83381

Osnabrück Hbf ab 09:26 09:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26
Osnabrück Altstadt ab 09:28 09:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28
Halen ab 09:35 09:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35
Achmer ab 09:40 09:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40
Bramsche an 09:43 09:43 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43
Bramsche ab 09:44 09:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44
Hesepe ab 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47
Rieste ab 09:53 09:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53
Neuenkirchen an 09:58 09:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58
Neuenkirchen ab 09:59 09:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59
Holdorf ab 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07
Steinfeld ab 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12
Mühlen ab 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15
Lohne an 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20
Lohne ab 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21
Vechta an 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28
Vechta ab 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31
Lutten ab 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38
Goldenstedt ab 10:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43
Rechterfeld ab 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48
Wildeshausen an 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55
Wildeshausen ab 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00
Brettorf ab 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08
Ganderkesee ab 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17
Delmenhorst an 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24
Delmenhorst ab 11:31 11:38 12:31 12:38 13:31 13:38 14:31 14:38 15:31 15:38 16:31 16:38 17:31 17:38 18:31 18:38 19:31 19:38 20:31
Bremen Neustadt ab 11:39 I 12:39 I 13:39 I 14:39 I 15:39 I 16:39 I 17:39 I 18:39 I 19:39 I 20:39
Bremen Hbf an 11:44 11:50 12:44 12:50 13:44 13:50 14:44 14:50 15:44 15:50 16:44 16:50 17:44 17:50 18:44 18:50 19:44 19:50 20:44 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Umstieg RB 58  ›  RS 3  |  RS 4
	 �Bitte nutzen Sie zwischen Delmenhorst und 

Bremen Hbf die RS 3 oder RS 4.



RB 58  Osnabrück Hbf  ›  Bremen Hbf

ERSATZFAHRPLAN  07. bis 18.02.2020

Info und ServiceFahrplan-Info

Abend- bis Nachtstunden

RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58 RB 58
RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 RS 3 RS 4 SEV SEV SEV SEV

Verkehrstage
Fr	 07.02.2020

Sa	 08.02.2020

So	 09.02.2020

Mo	 10.02.2020

Di	 11.02.2020

Mi	 12.02.2020

Do	 13.02.2020

Fr	 14.02.2020

Sa	 15.02.2020

So	 16.02.2020

Mo	 17.02.2020

Di	 18.02.2020

82271 82273 82273 82275 82275 82277 82277
Zugnummer 83431 83383 83433 83385 83435 82277 83387 83437 82277 82277 82279 82279 82279

Osnabrück Hbf ab 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 21:26 21:26 21:26 23:26 23:26 23:26
Osnabrück Altstadt ab 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 21:28 21:28 21:28 23:28 23:28 23:28
Halen ab 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 21:35 21:35 21:35 23:35 23:35 23:35
Achmer ab 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:40 21:40 21:40 21:40 21:40 23:40 23:40 23:40
Bramsche an 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 21:43 21:43 21:43 23:43 23:43 23:43
Bramsche ab 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 21:44 21:44 21:44 23:44 23:44 23:44
Hesepe ab 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 21:47 21:47 21:47 22:47 22:47 22:47
Rieste ab 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53 21:53 21:53 21:53 22:53 22:53 22:53
Neuenkirchen an 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:58 21:58 21:58 21:58 21:58 23:58 23:58 23:58
Neuenkirchen ab 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:59 21:59 21:59 21:59 22:03 23:59 23:59 00:03
Holdorf ab 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:07 22:07 22:07 22:07 22:19 00:07 00:07 00:19
Steinfeld ab 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 22:12 22:12 22:27 00:12 00:12 00:27
Mühlen ab 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 22:15 22:15 22:36 00:15 00:15 00:36
Lohne an 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:20 22:20 22:20 22:20 22:49 00:20 00:20 00:49
Lohne ab 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 22:21 22:25 22:49 00:21 00:25 00:49
Vechta an 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:28 22:28 22:28 22:36 23:05 00:28 00:36 01:05
Vechta ab 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:31 22:31
Lutten ab 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38
Goldenstedt ab 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 22:43 22:43
Rechterfeld ab 19:48 20:48 20:48 21:48 21:48 22:48 22:48
Wildeshausen an 19:55 20:55 20:55 21:55 21:55 22:55 22:55
Wildeshausen ab 20:00 21:00 21:00 22:00 22:00 23:00 23:00
Brettorf ab 20:08 21:08 21:08 22:08 22:08 23:08 23:08
Ganderkesee ab 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:17 23:17
Delmenhorst an 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24 23:24 23:24
Delmenhorst ab 20:39 21:31 21:38 22:31 22:38 23:31 23:38
Bremen Neustadt ab I 21:39 I 22:39 I 23:39 I
Bremen Hbf an 20:50 21:44 21:50 22:44 22:50 23:44 23:50 A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

   twitter.com/nwb_nds 

   facebook.com/nordwestbahn

   �Schienenersatzverkehr  
mit Bussen (SEV)

	�� Zwischen Neuenkirchen und Vechta wer-

den die Züge durch Busse ersetzt. Halten 

Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bus-

sen für Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. 

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen 

nicht möglich.

                Halt der Ersatzbusse
                �Neuenkirchen Haltestelle „Bahnhof“ 

Holdorf Haltestelle „Bahnhof“ 

Steinfeld Haltestelle „Bahnhof“ 

Mühlen Haltestelle „Am Bahndamm“ am Bahnhof 

Lohne Haltestelle „Bahnhof“, Bussteig 1 

	Vechta Haltestelle „Bahnhof/ZOB“, Bussteig 1 

   �Umstieg RB 58  ›  RS 3  |  RS 4
	 �Bitte nutzen Sie zwischen Delmenhorst und 

Bremen Hbf die RS 3 oder RS 4.


